[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  17.08.2015 г.     №  2438

О внесении изменений в постановление администрации Вольского    муниципального    района  от 04.05.2009 г. № 1237 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Вольского муниципального района Саратовской области к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих   сведений   и   регистрации   уведомлений»

В    соответствии     с    Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О   противодействии    коррупции»,     Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 04.05.2009 г. № 1237 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Вольского муниципального района Саратовской области к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.»

2) В Приложении:

а) в пункте 6 слова «заместителю главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности» заменить словами «руководителю аппарата администрации Вольского муниципального района»;

б) в абзаце третьем пункта 9 слово «отдела» заменить словом  «управления», слова «заместитель главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности» заменить словами «руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района»;

в) в пункте 19 слова «заместителю главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности» заменить словами «руководителю аппарата администрации Вольского муниципального района».

2. Заведующему сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Вольского муниципального района ознакомить всех муниципальных служащих администрации Вольского муниципального района с изменениями, внесенными в указанное постановление под роспись.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на руководителя  аппарата  администрации  Вольского  муниципального  района.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров